UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ Y TẾ

Số: /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Quyết định số 38/2018/QĐ-UBND ngày 05/12/2018 của UBND

tỉnh Lai Châu về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Luật thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26/11/2013;

Căn cứ nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08/9/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật thực hành tiết kiệm, chống lãng phí;

Căn cứ Thông tư số 188/2014/TT-BTC ngày 10/12/2014 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số điều của Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08/9/2014 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật thực hành tiết kiệm, chống

lãng phí;

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-UBND ngày 21/01/2020 của UBND tỉnh Lai

Châu Ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2021;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình thực hành tiết

kiệm, chống lãng phí năm 2021.

Điều 2. Các cơ quan, đơn vị có trách nhiệm tổ chức, triển khai, thực hiện

Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2021 theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở;

Trưởng các phòng, ban thuộc Sở; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ

chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- Giám đốc, các PGĐ Sở ;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Bùi Tiến Thanh

2

		2021-02-03T14:41:37+0700

		2021-02-03T14:41:25+0700

		2021-02-03T14:41:25+0700

		2021-02-03T14:42:20+0700